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Ot Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

Uldine iseloomustus ettevtte kohta

Osaithing Logotikke on asutatud 27,05,1997.a. Eesti Vabariigi kodaniku poolt ja
on oma pohikirja driregistrisse kandmise momendist s.0. 01.07.1997.a. iseseisev
Juriidiline isik.

Ettevotte pohitegevuseks on tikkimistddd ja tikkimisprogrammide koostamine.
Oii Logotikke toodanguks on tikkimisprogrammid ja nende Jargi teostatud tikandid
sarkidele, miitsidele , logod jne. Samuti s&javie- ja politseisiimboolika. Omatoodang
turustatakse peamiselt Eestis, riigiasutustele ja erafirmadele .

2008 aastal oli miiiik 2 739 397 krooni , sellest EU riikidesse 281 579 s.0.10 %.

Kontaktandmed:
Jurtidiline aadress Vihasoo
Loksa vald 74703
Eesti Vabariik
Telefon 6725971
GSM 05119815
Ariregistri number 10225013
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

TEGEVUSARUANNE

Logotikke oii pohitegevuseks on tikkimine ja tikkimisprogrammide
koostamine.

Firma alustas t66d 1997.a. suvel. 2006 aastal viidi tootmine Tallinnast
vélja Vihasoole. Osaiihing on oma miiiigiga saavutanud stabiilsuse.

Ot Logotikke tegevjuht on ka firma juhatuse esimees. Juhatuse esimehele
2008 aastal tasu makstud ega erisoodustusi osutatud ei ole .
Tegevjuhile maksti té6tasu 275 000 EEK.

31 detsembri seisuga on 10 kehtivat t66lepingut ning 2008 aastal maksti
ootajatele tootasu 1 228 065 .krooni.

Meie eesmirgiks on 2009 aastal on siilitada piisiv tootmine ja
omakapitali tulutase ning reageerida kiiresti turu muutustele.

Mbdned finansniitajad:

2008 2007
Liihiajalise vdla kattekordaja 0,45 1,24
Likviidsuskordaja 0.45 1,24
Tegevustulukus ) -11,4% 4.8%
Koguvarade tulutase -47.2% 13.6%
Omakapitali tulutase -68.6% 20.6%
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

JUHATUSE KINNITUS RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Oii Logotikke juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis digesti
Ja Oiglaselt kajastab osaiihingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse
tulemust seisuga 31,12,2008.a. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jirgitud
Raamatupidamise seaduse ndudeid ja Raamatupidamise Toimkonna poolt koostatud
Juhendites toodud soovitusi. Minu hinnangul on osaithingu 2008 a. raamatupidamise
aastaaruande  koostamisel  rakendatud  arvestamismeetodid  vastavuses  hea
raamatupidamisetavaga

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul digesti ja
oiglaselt oli Logotikke finansseisundit ja majandustulemusi. Vara ja kohustusi on
hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande
koostamisel antud hinnangud pdhinevad informatsioonil osaiihingu seisundist ning
kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispieva seisuga.
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist
mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupdeva ning kiesoleva deklaratsiooni
allkirjastamispdeva vahemikul.

Juhatuse hinnangul on osaiihing Logotikke jitkuvalt tegutsev majandusiiksus

/allkiri, kuupédev/
Allan Lond
Is.kood 36212170286

Juhatuse esimees

5 Allan Lond
Juhatuse liige




Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

RAAMATUPIDAMISBILANSS

Seisuga 31 detsember 2008.

Raha ja pangakontod (2)

Aktsiad ja vidrtpaberid

Ostjatelt lackumata arved (3)

Muud néuded

Maksude ettemaksed
KAIBEVARA KOKKU

Péhivarad jadgkmaksumuses
POHIVARA KOKKU (4)
AKTIVA KOKKU

Volad tarnijatele

Maksuvdlad (5)

Volad t66votjatele (6)

Liihiajalised kohustused KOKKU

Osakapital nimivéirtuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum (-kahjum)
OMAKAPITAL OSAUHINGUS KOKKU
PASSIVA KOKKU

31,12,2008

77 926
25360
88 594
4 000

0

195 880

455942
455 942
651 822

51 821
100 435
2771272
429 528

90 000
9000
436 115
-312 821
222294
651 822

01,01,2008

168 077
117 654
164 244
0
0
449 975

622 466
622 466
1072 441

27 664
106 306
228 356
362 326

90 000

9 000
464 595
146 520
710 115
1072 441
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

2008.a. KASUMIARUANNE

Miidigitulu (8)
Kasum véartpaberite vodrandamisest
Muud &ritulud

ARITULUD KOKKU

Kaubad, materjal, teenus
Mitmesugused tegevuskulud

Toojdukulud

s.h. palgakulu
sotsiaalmaksud
tootuskindlustus 0,3 %

Kulum

Muud arikulud
Lootusetud deb.volad

_ ARIKULUD KOKKU
ARIKASUM (- KAHJUM)

Finanstulud kokku
Kahjum aktsiate miitigist
Ettevotte tulumaks

ARUANDEAASTA
PUHASKASUM (-KAHJUM)

skeem 1
Aruande Eelmine
majandus majandus
aasta aasta
2739397 3015375

0 302 817

2 21776
2739399 3320968
489 634 630 642
272 537 168 880
2003 585 2024431
1503065 1518703
496 011 501 172
4 509 4 556

166 524 175 020
5255 4 047

85 000

2937535 3077020
-198 136 232 948
4] 98

19 684

95 042 86 526
312821 +146 520
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Ou Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

OMAKAPITALI LIIKUMISE ARUANNE

Osakapital ~ Reserv-
kapital

Bilanss 31.12.2007 90 000 9 000

2007 a majandus
aasta kasum

Vilja makstud
dividendid
Aruande aasta
kasum

Bilanss 31.12.2008 90 000 9 000

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Rahavoog pohitegevusest
Puhaskasum
PShivara amortisatsioon

Muutus kéibevaras
Muutus liihiajalistes kohustustes

Raha sissetulek pohitegevusest

Rahavood finanseerimisest

Dividendide viljamaks

Kokku rahavood finantseerimisest
Rahajidigi muutus

Rahajiik perioodi algul
Rahajéik perioodi 15pul

Jaotamata

kasum

464 595

+146 520

-175 000

436 115

2008

- 312 821
+ 166 524
+ 163 944
+ 67202

- 84849

- 175000

- 175000

- 90151

168 077
77 926

Aruande
majandusaasta
kasum

+ 146 520

- 146 520

- 312 821

- 312821

2007

+ 146 520
+ 175 020
+ 102 255
- 15131

+408 664

- 465 000
- 465 000

- 56336

224 413
168 077
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

Lisa |

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL
KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Osaithing Logotikke 2008 aasta raamatupidamise aastaaruande koostamiscl
lahtunud  Eesti  Vabariigi Raamatupidamise seadusest, Vabariigi  Valitsuse
vastavasisulistest madrustest, mida tdiendavad FEesti Vabariigi Raamatupidamise
Toimkonna poolt viljaantud juhendid.

Osaithing Logotikke kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi
raamatupidamise Seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr |

Osaiihing  Logotikke 2008 majandusaasta raamatupidamise aastaaruande
koostamisel on ldhtunud Raamatupidamistoimkonna juhendist RTJ 2 *“Nouded
informatsiooni esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes™.

Raamatupidamise  aastaaruanne  koosneb  neljast  pohiaruandest  (bilansist,
kasumiaruandest,rahavooguse aruandest ja omakapitali muutuste aruandest) ja lisadest.
Raamatupidamise aastaaruandes on viljatoodud aruandeperiood. mille kohta see on
koostatud

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti keeles ja Eesti Vabariigis
ametlikultkehtivas védringus, tuues vilja arvnditajate puhul kasutatud tipsusaste

Varad ja kohustused on bilansis klassifitseeritud liihi- ja pikaajalisteks varadels ja
kohustusteks. Liihiajalised varad on kdibevarad ja pikaajalised on p&hivarad.

Kédibevarana on kajastatud raha ja raha ekvivalendid, mille kasutus ei ole piiratud.
varasid, mis eeldatavasti realiseeritakse ettevottes 12 kuu jooksul. kdiki tilejadnud varasid
on kajastatud pohivarana

Liihiajaliste kohustustena on kajastatud need kohustused, mis tdendoliselt tasutakse
bilansipédevale jirgneva 12 kuu jooksul, k&iki muid kohustusi kajastatakse pikaajaliste
kohustustena .

Rahavoogude aruandes on kajastatud aruandeperioodi laekumisi ja viljamakseid, mis on
rihmitatud  vastavalt nende eesmirgile dritegevuse, investeerimistegevuse ja
finanseerimistegevuse rahavoogudeks. Rahavoogude aruande eesmirgiks on anda
iilcaade genereeritavast rahast ja tarbitavast rahast, finantseerimisallikatest ning
muutustest ettevotte kdisutuses olevas raha ja rahaekvivalentide hulgas.

Omakapitali muutuste aruandes on kajastatud aruandeperioodil toimunud muutusi
koikides omakapitali kirjetes.

Kiesoleva aruande lisade koostamisel on ldhtutiid Raamatupidamise Toimkonna juhendi
RTJ 2 nduetest
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

lisa 2
RAHA JA PANGAKONTOD
31.12.2008 01,01,2008

Raha jadgk kassas 71061 57 928
Raha Hansapangas arvelduskontol 7 634 [10 700
Krediitkaart -770 - 551
Raha ja védrtpaberid 25360 117 654

Kokku 103 285 285 731

Bilansireal “aktsiad ja véirtpaberid” toodud summas on kajastatud Hansa Intressifondi
paigutatud raha 31,12,2008 jaigiga 67 EEK ja Venemaa aktsiafondi paigutatud raha
31,12,2008 jadgiga 7 745 EEK ning Hansa Ida Euroopa Aktsiafondi paigutatud raha
31,12,2008 jaagiga 17 548 EEK.

Lisa 3

OSTJATE VOLAD

Bilansirida “ostjate vélad “ summas 88 594 krooni koosneb 21 kliendi volast.
Ostjate lootusetutuid volgnevusi 2008 aastal kuluks ei kantud.

Lisa 4
POHIVARA LIIKUMINE

Masinad Autod ja Muu kumul.

jaseadm. tr.vah. inventar kulum
Aasta alguses 2360651 463306 210802 -2412 293
Maha kantud il -35 000 + 35000
Majand.aasta kulum (89 184) (77 340) (0 - 166 524
Aasta 1dpus 2360651 428306 210802 -2543 817

Pohivara amortisatsiooni arvestatakse lineaarse meetodi jargi.

Amortisatsiooninorm on masinate ja seadmetel 10 % ja arvutustehnikal 20 % .
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Ot Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

Lisa 5
MAKSUVOLAD

Bilansis seisuga 31.12.2008.a. real “maksuvdlad” nididatud summa 100 435
krooni koosneb:
Sotsiaalmaksukohustusest 43 504 EEK
Uksikisiku tulumaksukohustusest 22 824 EEK
Tootuskindlustusmaksu kohustusest 1177 EEK

Kiibemaksukohustusest 29 448 EEK
Ettevotte tulumaks (dividendidelt) 3195 EEK
Intressivolg 287 EEK

Lisa 6
VOLAD TOOVOTJATELE

Bilansirida seisuga 31.12.2008 * vdlad tdovotjatele™ 277 272 koosneb
vélljamaksmata detsembrikuu té6tasust 81 200 krooni, palgalt kinnipeetud tulumaksust
16 494, to6tuskindlustusest 605 ja kogumispensionist 3474 krooni ja detsembrikuu
tddtasult arvestatud ja kuluks kantud sotsiaalmaksust 33 361 ja to6tuskindlustusest 303
krooni, mille maksetdhtaeg on jdrgmisel aruandeperioodil ja inventeeritud
puhkusekohustusest 141 895 krooni, millest arvestuslik sotsiaalmaksukohustus on 35 128
krooni ja todtuskindlustuskohustus 319 krooni.

Lisa 7

MUUGITULU
Miiiigitutu 2008 a. on 2739397 EEK
Sealhulgas miiiik Eestis 2457 818 EEK
Eksport EU Riikidesse 281 579 EEK

Miiligiks on tikkimisprogrammid ja programmide jirgi tikketoode teostamine
summas 2 739 397 krooni
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

Juhatus teeb iildkoosolekule 2008.a. kasumi jaotamise ettepaneku alljdrgnevalt:

Jaotamata kasumi jdak seisuga 31.12.2007 611115
Aruande majandusaasta kasum -312 821
2008 a, maksti dividendidena _ -175 000
Jaotamata kasumi jadk peale aruande kinnitamaist 123 294

JUHATUSE ALLKIRJAD 2008.a. MAJANDUSAASTA ARUANDELE

Logotikke oii 2008.a. majandusaasta allkirjastamine //0 (2 (...2009..

.................

Aruanne on kinnitatud osanike ldkoosolekul / /C- ¢ (v? 2009.a.

Allan Lond
Juhatuse esimees
Isikukood 36212170286
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Oii Logotikke 2008 majandusaasta aruanne

OU Logotikke osanike nimekiri seisuga 31 05 2009.a.

1. Allan Lond osalus 100 %
Tallinn
is. kood 36212170286

Tegevusalad EMTAK Kklassifikaatori jargi

I. Tikkimisprogrammid ja nende jirgi tikket66de teostamine 2 739 397 s.0
100 %
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